1 / 1

第 6 回岐阜羽島衛生施設組合

一般廃棄物処理施設整備・運営事業者選定委員会会議録（要旨）

日  時：令和 4 年 10 月 24 日（月） 14：00～15：20

場  所：ライフポート柳津ほか（リモート開催）

出席委員：守富 寛（委員長）、高橋 宏成（副委員長）

     藤吉 秀昭、二宮 善彦、小林 信介、大成 利広、長屋 敏樹、三輪 学、堀 仁志

事 務 局：疋田 智（事務長）、不破 勝秀（施設建設推進課長）、施設建設推進課員 3 名

アドバイザリー（八千代エンジニヤリング株式会社） 5 名

１ 開会

２ 議題

(１) 事業者選定委員会の議題及びスケジュールについて

・今後の委員会の議題とスケジュールについて確認した。

(２) 事業提案書について

１）基礎審査結果について

・応募者の事業提案書は、基礎審査項目をすべて満たしており、合格とした。

２）事前質問書について

・事務局より、事業提案書に対する事前質問書について、説明した。

３)非価格要素審査について

・事務局より、非価格要素審査について説明した。

３ その他

・第 7 回委員会は、令和 4 年 11 月 16 日（水）を予定。

・第 7 回委員会の予備日は、令和 4 年 11 月 21 日（月）と令和 4 年 11 月 22 日（火）を予定。

４ 閉会

以上